ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA-RN

Rua: Vereador Severino Guedes de Moura, 39 – Centro, Lagoa d’Anta/RN– CEP: 59.227-000

CNPJ: 40.800.732/0001-80 e-mail: camaramunicipaldeld@gmail.com

Lagoa d’Anta/RN, em 21 de Dezembro de 2022.

                         ATO DA PRESIDÊNCIA  Nº 003/2022.

Considerando o ofício de nº 203/2022/PMLD-GP encaminhado pelo chefe
do poder executivo municipal, com base no art. 23, I, II da Lei Orgânica do
Município de Lagoa d’Anta/RN e art. 100 do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Lagoa d’Anta/RN o presidente da Câmara Municipal de Lagoa
d’Anta/RN resolve:

1. Convocar sessão extraordinária na data de 23/12/2022 às 9:00h para
deliberação do Projeto de Lei Completar de nº 001/2022 encaminhado pelo
Poder Executivo

2. Convocar sessão extraordinária na data de 23/12/2022 às 9:00h para
deliberação do Projeto de Lei de nº 002/2022 de autoria do Poder Legislativo

3. Convocar sessão extraordinária na data de 26/12/2022 às 9:00h para
deliberação do Projeto de Lei de nº 002/2022 de autoria do Poder Legislativo

Atenciosamente,

          __________________________________________________
                                  CARLOS DUARTE BATISTA
              Presidente da Câmara Municipal de Lagoa d’Anta/RN

mailto:camaramunicipaldeld@gmail.com

	ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
	CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA-RN